

CS af 1.4.2016 A/S
Frølundparken 6, 7400 Herning

CVR-nr. 38 04 84 14

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2023

Ole Nørrum Skovhuus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CS af 1.4.2016 A/S Frølundparken 6 7400 Herning Telefon: 97120300 E-mail: cs@csherning.dk CVR-nr.: 38 04 84 14 Stiftet: 12. maj 1949 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Nørrum Skovhuus, formand Eva Lundgaard Skovhuus Jeppe Lundgaard Skovhuus
Direktion	Jeppe Lundgaard Skovhuus
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Dalgas Plads 4 7400 Herning
Modervirksomhed	Jeppe Lundgaard Skovhuus Holding ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje samt investering i og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets regnskabsmæssige resultat udgør 1.062 t.kr. mod 298 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-84.858	-67.049
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.765	-47.765
Driftsresultat	-132.623	-114.814
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.494	3.750
Andre finansielle indtægter	219.565	556.708
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.151.633	-53.177
Resultat før skat	-1.061.197	392.467
Skat af årets resultat	-1.000	-94.898
Årets resultat	-1.062.197	297.569
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	297.569
Disponeret fra overført resultat	-1.062.197	0
Disponeret i alt	-1.062.197	297.569

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.662.083	2.683.780
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.668	113.738
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.749.751</u>	<u>2.797.518</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.749.751</u>	<u>2.797.518</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	294.550	349.395
Udskudte skatteaktiver	0	1.000
Tilgodehavende selskabsskat	36.404	0
Andre tilgodehavender	15.767	11.648
Tilgodehavender i alt	<u>346.721</u>	<u>362.043</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.144.740	7.097.792
Værdipapirer i alt	<u>6.144.740</u>	<u>7.097.792</u>
Likvide beholdninger	60.484	46.404
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.551.945</u>	<u>7.506.239</u>
Aktiver i alt	<u>9.301.696</u>	<u>10.303.757</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	2.742.839	3.805.036
Egenkapital i alt	<u>3.742.839</u>	<u>4.805.036</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til kapitalejer	12.527	0
Selskabsskat	0	51.339
4 Anden gæld	5.502.230	5.412.982
Periodeafgrænsningsposter	29.100	19.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.558.857</u>	<u>5.498.721</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.558.857</u>	<u>5.498.721</u>
 Passiver i alt	<u>9.301.696</u>	<u>10.303.757</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	3.507.467	4.507.467
Årets overførte overskud eller underskud	0	297.569	297.569
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	3.805.036	4.805.036
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.062.197	-1.062.197
	<u>1.000.000</u>	<u>2.742.839</u>	<u>3.742.839</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.151.633	53.177
	1.151.633	53.177
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	2.723.206	2.439.617
Tilgang i årets løb	0	283.589
Kostpris 31. december	2.723.206	2.723.206
Af- og nedskrivninger 1. januar	-39.426	-17.729
Årets af-/nedskrivninger	-21.697	-21.697
Af- og nedskrivninger 31. december	-61.123	-39.426
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.662.083	2.683.780
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	171.340	819.663
Afgang i årets løb	0	-648.321
Kostpris 31. december	171.340	171.342
Af- og nedskrivninger 1. januar	-57.604	-679.857
Årets af-/nedskrivninger	-26.068	-26.068
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	648.321
Af- og nedskrivninger 31. december	-83.672	-57.604
Regnskabsmæssig værdi 31. december	87.668	113.738
4. Anden gæld		
Andelen af anden gæld, der ikke vedrører gæld til ansatte eller offentlige myndigheder, udgør 5.485 t.kr.		

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december	3.081.398	3.063.342
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-585.725</u>	<u>-392.445</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 230 t.kr. som ikke er afsat i balancen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jeppe Lundgaard Skovhuus Holding ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.